А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

07.04.2022 г.                                                                                                           № 607

О награждении Савельевой Н.В.;

Щукиной О.М.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в

системе образования Петропавловск-Камчатского городского округа,

ответственное отношение к своим должностным обязанностям, эффективную

профессиональную деятельность и в связи с личными юбилейными датами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Савельеву Наталью Владимировну, вахтера муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45»

Петропавловск-Камчатского   городского   округа,   в    связи  с 50-летием со дня

рождения;

1.2 Щукину Оксану Михайловну, повара 5 разряда муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45»

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с 50-летием со дня

рождения.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова